（2）2018年5月24日，公司2017年年度股东大会审议通过了《关于公司重大

资产重组2017年度业绩承诺实现情况及相关重组方对公司进行业绩补偿的议案》

及《关于提请股东大会授权公司董事会办理股份回购及工商变更等相关事项的议

案》，确认交易方2017年度应补偿的股份数28,836,603股将由公司以1元的价格进

行回购并予以注销。

（3）2018年11月27日，公司披露了《关于回购注销业绩补偿股份的债权人

通知暨减资公告》（公告编号：2018-094）

（4）2019年4月29日，公司第四届董事会第二十九次会议、第四届监事会第

二十三次会议审议通过了《关于公司重大资产重组2018年度业绩承诺完成情况的

议案》。

（5）2019 年 5 月 21 日，公司 2018 年年度股东大会审议通过了《关于公司

重大资产重组 2018 年度业绩承诺完成情况的议案》。

（6）2019年8月15日，公司第四届董事第三十一次会议、第四届监事会第二

十五次会议审议通过了《关于公司重大资产重组2018年度未完成业绩承诺相关重

组方对公司进行业绩补偿的议案》及《关于提请股东大会授权公司董事会办理股

份回购及工商变更等相关事项的议案》。

（7）2019年9月5日，公司2019年度第三次临时股东大会审议通过了《关于

公司重大资产重组2018年度未完成业绩承诺相关重组方对公司进行业绩补偿的

议案》及《关于提请股东大会授权公司董事会办理股份回购及工商变更等相关事

项的议案》。公司股东大会确认交易方2018年度应补偿的股份数12,195,924股将由

公司以1元的价格进行回购并予以注销。

（8）2019年9月5日，公司披露了《关于回购注销业绩补偿股份的债权人通

知暨减资公告》（公告编号：2019-062）

三、股份回购注销实施情况

公司在申请办理上述股份回购注销过程中获悉，部分补偿义务人的股份处于

质押状态，根据中国登记结算有限公司的规定，质押股份无法办理回购注销，经

公司与相关补偿义务人督促沟通，雷建、江勇已完成了股票解除质押手续并将回

购注销手续移交给公司。

因此，公司本次实施回购注销上述二人的股份，其中回购注销雷建6,719,032

股，江勇114,642股，回购注销股份合计6,833,674股。

公司向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司申请办理上述股票的回

购注销事宜，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购

注销事宜已于2019年11月12日完成办理。

四、本次回购注销前后公司股本结构变动情况

本次股票回购注销完成后，公司股份总额由595,075,946股减少至

588,242,272股。。股本变动情况如下表：

本次变动前 本次变动（+、—） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、有限售条件股份 90,116,355 15.14% 0 -6,833,674 83,282,681 14.16%

1、高管锁定股 34,772,731 5.84% 0 0 34,772,731 5.91%

2、首发后限售股 53,171,624 8.94% 0 -6,833,674 46,337,950 7.88%

3、股权激励限售股 2,172,000 0.36% 0 0 2,172,000 0.37%

二、无限售条件股份 504,959,591 84.86% 0 0 504,959,591 85.84%

1、人民币普通股 504,959,591 84.86% 0 0 504,959,591 85.84%

三、股份总数 595,075,946 100.00% 0 -6,833,674 588,242,272 100.00%

五、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额（股） 2018年度

按本次回购注销前公司股本总额计算的每股收益（元/股）
595,075,946

0.1269

按本次回购注销后公司股本总额计算的每股收益（元/股） 588,242,272 0.1284

六、其他说明

截止本公告披露日，业绩补偿义务人杨超因股票处于质押状态及未向公司提

交注销手续而无法办理股份注销履行业绩补偿义务。

后续公司将采取措施督促上述人员办理解除股票质押并履行业绩补偿义务。

公司将及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告！

   厦门安妮股份有限公司董事会

2019 年 11 月 13 日

	一、 本次重大资产重组交易基本情况
	二、2018年度业绩完成情况及补偿事项
	1、《购买协议》对业绩补偿做了如下约定：
	（1）在公司受让标的公司100%股权实施完毕后，如标的公司的业绩未达到约定条件，交易方应按约定进行盈利补偿或股权回购。
	业绩考核期内的各个会计年度结束时，上市公司聘请具有证券业务资格的会计师事务所对标的公司进行审计，以考评标的公司实现的净利润情况。对于标的公司净利润不足承诺净利润标准的部分：（1）对于获得股份支付对价的交易方，首先由其以于本次交易中获得的上市公司股份对上市公司进行补偿，股份补偿不足的部分以现金方式进行补偿；（2）对于获得部分股份、部分现金的交易方，优先以所获股份进行补偿，不足部分以现金补偿。
	（2）其他年度( 2017年度和2018年度)业绩补偿方式：
	①盈利补偿方式及原则
	盈利补偿方式为股份补偿加现金支付方式，交易方以其本次交易中获得的对价占总对价的比例进行盈利补偿，即交易方当年度盈利补偿金额=当年度交易方盈利补偿总金额×交易方在本次交易中所获对价占总对价的比例。
	当年度交易方盈利补偿总金额=(当年度承诺净利润数－当年度实际净利润数)÷补偿期内各年的承诺净利润数总和×购买资产的交易金额总额。
	②股份补偿方式
	标的公司每年度经审计财务报告披露后的10日内确定交易方需进行补偿的股份数量，交易方将应补偿的股份数由上市公司以1元人民币为总价回购后注销。交易方当年度应补偿股份数量按以下公式计算确定: